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RETNINGSLINJER FOR LEJE AF LAMBDAS BAR
Senest opdateret d. 17. november 2022

Ved lån/leje af Lambdas barlokaler i Brogade gælder følgende retningslinjer. Retningslinjerne skal ses

som en rettesnor, og det er altid den endelige aftale indgået med Lambdas Daglige Ledelse (DL), der

er gældende. Lokalerne kan lejes både til offentlige og private arrangementer; det er dog altid

gældende at arrangementerne ikke må være modstridende Lambdas værdier som forening.

Spørgsmål og forespørgsler om lån/leje af Lambdas barlokaler bør henvendes til dl@lambda.dk. Husk

på at alle i Lambda er frivillige, og at du derfor kan opleve varierende svartider.
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Side 2

1. BESKRIVELSE AF BARLOKALERNE

Lambdas barlokaler består af selve baren, en lounge, to gæstetoiletter, et baglokale og et

personaletoilet. Herunder følger en overordnet beskrivelse af hver del af lokalet og dets

anvendelsesmuligheder:

Baren Baren har indgang fra Brogade og gulv-til-lofts-vinduer ud til gaden. I baren er der
borde, der kan opstilles forskelligt og give plads til 25-35 siddende gæster, alt efter
opstillingen. I baren er der musikanlæg, der spiller i baren og loungen. Anlægget kan
styres fra computeren i baren eller tilsluttes med Bluetooth. Der er desuden en stor
fjernsynsskærm, der kan bruges til præsentation osv. Skærmen tilsluttes med HDMI.

Loungen Loungen tilgås via en lille 3-trins trappe fra baren. I loungen er der siddepladser i
forskellige niveauer; sofaer, højborde mv. Der er desuden en reol med brætspil, der
gerne må benyttes. Fra loungen er der adgang til gæstetoiletterne og baglokalet.

Toiletter Lambdas toiletter er kønsneutrale og består af to forskellige rum: Det ene rum er et
almindeligt sidde-toilet for sig selv. Det andet rum består af et pissoir og en toiletbås
med et almindeligt sidde-toilet.

Baglokale Baglokalet er barens lager, men indeholder også ismaskine, opvaskemaskine og
vaskemaskine. Ismaskinen er som udgangspunkt slukket uden for barens alm.
åbningstid medmindre andet aftales.

2. SATSER FOR LEJE AF LOKALERNE

Mulighederne for leje af barlokalerne afhænger af dit forhold til foreningen. Vi differentierer mellem

tre forskellige kategorier:

Medlemmer af Lambda Personer, der er medlem af foreningen Lambda. Læs mere om at blive
medlem på www.lambda.dk/medlem

Samarbejdspartnere Andre foreninger/organisationer, Lambda samarbejder med. Ved
samarbejde forstås bl.a. arbejde for LGBTQ+ området på Fyn, at have
aktiviteter i samarbejde med Lambda osv.

Udefrakommende Personer og foreninger/organisationer, der ikke har et direkte forhold
til Lambda. Dette kan fx. være privatpersoner der ikke er medlemmer,
foreninger/organisationer uden fast samarbejde med Lambda osv.

Nedenfor ses de vejledende satser for leje af Lambdas barlokaler. Kontakt DL for en pris til lige præcis

dit arrangement.

Lejepris pr. time Medlem Samarbejdspartner Udefrakommende

Udenfor barens åbningstid Gratis Gratis 300,-

Indenfor barens åbningstid 300,- 300,- 300,-

http://www.lambda.dk/medlem
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3. FORPLEJNING OG DRIKKEVARER

Lambda har ikke mulighed for at tilbyde mad/snacks til aktiviteter i foreningens lokaler, så det er

tilladt selv at medbringe hvad man skal bruge. Efter forudgående aftale kan man låne foreningens

køkken til opvarmning eller forberedelse af madvarer til arrangementer.

Lambda driver bar i lokalerne og vil meget gerne lave en god aftale omkring drikkevarer til

arrangementer i lokalerne. Som udgangspunkt er det ikke tilladt selv at medbringe drikkevarer til

arrangementer i lokalerne uden forudgående aftale, alt efter mængden, type af drikkevarer og typen

af arrangement. Medbringer du selv drikkevarer til et arrangement kan du forvente at skulle betale en

“proppris” for det medbragte. Det er muligt at købe drikkevarer til arrangementer af Lambda, og vi

laver gerne en god aftale om priser med jer med udgangspunkt i nedenstående prisliste, afhængigt af

antallet af deltagere osv. Indgår vi ikke en aftale gælder barens almindelige priser. Husk at du altid kan

kontakte os på dl@lambda.dk med spørgsmål omkring drikkevarer og priser.

Alm. barpris Vejledende arr. pris

Sodavand (flaske) 20,- 10,-

Kaffe / Té (kande) N/A 30,-

Energidrik (dåse) 25,- 25,-

Alm. Øl (flaske) 25,- 15,-

4. ADGANG TIL LOKALERNE & FRIVILLIG TILSTEDE

Som udgangspunkt vil der være en af Lambdas frivillige tilstede ved dit arrangement, for at hjælpe

med adgang til lokaler, drikkevarer osv. Hvis du selv er frivillig, tidligere frivillig eller har godt kendskab

til lokalerne på anden vis kan det lade sig gøre at låne en nøgle og selv stå for arrangementet. Dette

aftales nærmere når lånet/lejen af lokalet aftales mellem dig og DL.

5. RENGØRING

Lambdas lokaler har mange brugere og det er derfor vigtigt at de hele tiden holdes pæne og rene.

Som låner/lejer af lokalerne har du derfor ansvar for at lokalerne efterlades pænt efter dit

arrangement. Hvis lokalerne ikke er pæne, når du ankommer må du desuden meget gerne kontakte

os, så vi ved det og har mulighed for at følge op på problemet. Der ligger altid en lukkeliste i baren,

som de frivillige bruger når baren har åbent - du må meget gerne tage udgangspunkt i den når du

rydder op og gør rent.

mailto:dl@lambda.dk
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6. SKADER OG MISLIGHOLD

Ved skader på Lambdas lokaler eller inventar er det vigtigt at du kontakter os om skaderne så hurtigt

som muligt efter skaden er sket, så vi er opmærksomme på dem og evt. kan nå at rette op på dem

inden næste åbningsdag eller arrangement. Du kan blive pålagt at dække udgifterne til udbedringer af

skader.

7. OVERVÅGNING OG SIKKERHED

Lambdas lokaler er videoovervåget. Opstår der konflikter, slåskampe eller andre ubehagelige

situationer er det derfor vigtigt at du kontakter os hurtigst muligt, så vi kan nå at finde situationen i

overvågningen.

Der er desuden både alarm og overfaldstryk i lokalerne, som du vil blive orienteret om ved lån/leje af

lokalerne.


